

Výmena rozvádzača RM01 Vodojem Lamač 2, Bratislava

INVESTOR:

BVS a.s., Prešovská 48, 826 46 Bratislava

ČASŤ:

Silnoprádové rozvody

VYPRACOVAL:

Dátum: 11 2021

Výkaz výmer

Položka	m]	Množstvo	Materiál		Montážne práce	
			Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu
1 Rozvádzač RM01						
2 ROZVÁDZAČ KT 1-DVEROVÝ 2000x600x300 +MP IP65	ks	1	2800,00	2800,00	1600,00	1600,00
3 CYA 16 zeleno/žltý	m	20	2,95	59,00	0,00	0,00
4 CYA 16 modrý	m	20	2,95	59,00	0,00	0,00
5 CYA 16	m	60	2,95	177,00	0,00	0,00
6 CYA 6 zeleno/žltý	m	2	0,95	1,90	0,00	0,00
7 CYA 6 modrý	m	2	0,95	1,90	0,00	0,00
8 CYA 6	m	6	0,95	5,70	0,00	0,00
9 CYA 2.5 zeleno/žltý	m	20	0,50	10,00	0,00	0,00
10 CYA 2.5 modrý	m	60	0,50	30,00	0,00	0,00
11 CYA 2.5	m	60	0,50	30,00	0,00	0,00
12 CYA 1.5 zeleno/žltý	m	30	0,50	15,00	0,00	0,00
13 CYA 1.5 modrý	m	30	0,50	15,00	0,00	0,00
14 CYA 1.5 červený	m	30	0,50	15,00	0,00	0,00
15 CYA 1.5	m	90	0,50	45,00	0,00	0,00
16 Istič 3 polový 63A/3/B, 10kA	ks	1	75,00	75,00	0,00	0,00
17 Zvodlč prepätia FLP-B+C MAXI V/3 3P 260/25kA	ks	1	380,00	380,00	0,00	0,00
18 Istič 3 polový 2A/3/B, 6kA	ks	1	28,00	28,00	0,00	0,00
19 Monitorovacie relé výpadku fázy 3UG4513-1BR20	ks	1	250,00	250,00	0,00	0,00
20 Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou B10/1/N/003	ks	1	42,00	42,00	0,00	0,00
21 Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou B16/1/N/003	ks	3	42,00	126,00	0,00	0,00
22 Istič 3 polový 32A/3/B, 6kA	ks	1	30,00	30,00	0,00	0,00
23 Istič 3 polový 16A/3/B, 6kA	ks	1	25,00	25,00	0,00	0,00
24 Prúdový chránič 4P 32/4/003 30mA	ks	1	75,00	75,00	0,00	0,00
25 Prúdový chránič 4P 16/4/003 30mA	ks	1	45,00	45,00	0,00	0,00
26 Istič B16/1N, 6kA	ks	1	11,00	11,00	0,00	0,00
27 Istič C10/1N, 6kA	ks	1	11,00	11,00	0,00	0,00
28 Istič C2/1, 6kA	ks	5	20,00	100,00	0,00	0,00
29 Trafo 230/24V, 400VA	ks	1	380,00	380,00	0,00	0,00
30 Poistkový odpínač dvojpólový	ks	3	18,00	54,00	0,00	0,00
31 Poistkový odpínač trojpólový	ks	4	24,00	96,00	0,00	0,00
32 Poistka gG 10A	ks	6	2,00	12,00	0,00	0,00
33 Poistka aM 16A	ks	12	2,00	24,00	0,00	0,00
34 Stykač DILM12	ks	8	75,00	600,00	0,00	0,00
35 Pomocné kontakty DILA-XHIT22	ks	8	22,00	176,00	0,00	0,00
36 Tepelné relé ZB12-6	ks	4	53,00	212,00	0,00	0,00
37 Kruhový otočný prepínač I-0-II, 1xNO+1xNO, čierny, 3SB3210-2DA11	ks	2	42,00	84,00	0,00	0,00
38 Kruhová LED signálka 230VAC, Farba zelená, 3SB3252-6BA40	ks	4	27,00	108,00	0,00	0,00
39 Kruhová LED signálka 230VAC, Farba biela, 3SB3252-6BA60	ks	4	27,00	108,00	0,00	0,00
40 Rele cievka 230VAC, 4 prepínacie kontakty, červený LED modul LZ:PT5A5T30	ks	2	32,00	64,00	0,00	0,00
41 Rele cievka 230VAC, 2 prepínacie kontakty, červený LED modul LZ:RT4A4T30	ks	8	32,00	256,00	0,00	0,00
42 Rele cievka 24VDC, 2 prepínacie kontakty, červený LED modul LZ:RT4A4L24	ks	8	32,00	256,00	0,00	0,00
43 Prechodová svorka 1.5 komplet	ks	96	1,20	115,20	0,00	0,00
44 Prechodová svorka 2.5 komplet	ks	34	1,20	40,80	0,00	0,00
45 Prechodová svorka 6 komplet	ks	5	1,50	7,50	0,00	0,00
46 Prechodová svorka 35 komplet	ks	4	4,00	16,00	0,00	0,00
47 Podružný materiál	kpl	1	100,00	100,00		
48 Káble						
49 CYKY-O 3x1,5	m	18	0,90	16,20	0,90	16,20
50 CYKY-J 3x1,5	m	195	0,90	175,50	0,90	175,50
51 CYKY-J 3x2,5	m	105	1,35	141,75	0,90	94,50
52 CYKY-J 5x2,5	m	135	2,50	337,50	0,90	121,50
53 CYKY-J 5x6	m	6	6,00	36,00	0,90	5,40
54 JYTY-O 4x1	m	110	1,45	159,50	0,90	99,00
55 JYTY-O 7x1	m	245	1,95	477,75	0,90	220,50
56 CYA 6 zeleno/žltý	m	130	0,95	123,50	0,90	117,00
57 CYA 25 zeleno/žltý	m	235	6,55	1539,25	0,90	211,50
58 Zásuvky						
59 Zásuvka 2P+PE, 250V/16A, IP 44, na povrch	ks	2	22,00	44	18,00	36,00
60 Zásuvka 24V, 16A, IP 44, na povrch, nezámenná	ks	2	35,00	70	18,00	36,00

61	Zásuvka nástenná 16A/400V/5P IP44 - IZN 1653	ks	1	39,00	39	18,00	18,00
62	Zásuvka nástenná 32A/400V/5P IP44 - IZN 3253	ks	1	54,00	54	18,00	18,00
63	Spínače a prístroje						
64	Vypínač jednopólový, R1, 250V/10A, IP 44	ks	5	21,00	105	18,00	90,00
65	Svietidlá						
66	DAMP PROOF LED 1200 39W/4000K IP65 OSRAM LEDVANCE	ks	8	88,00	704	30,00	240,00
67	Svietidlo LED prachotesné DAMP PROOF VALUE 18W 2160lm 4000K 230V IP65	ks	4	32,00	128	30,00	120,00
68	SVIETIDLO SO MICROWAVE SENZOROM POHYBU VERA II 16W NW IP66	ks	2	38,00	76	30,00	60,00
69	Materiál pre výstavbu káblových trás						
70	Žľab strader KGR300H50/3	m	40	14,00	560	8,00	320,00
71	Koleno žľabu	ks	4	19,00	76		
72	Stropný držiak fajkový	ks	40	10,00	400		
73	Spojovací materiál žľabu	kpl	1	25,00	25		
74	Žľab strader KGR150H50/3	m	22	9,00	198	8,00	176,00
75	Koleno žľabu	ks	2	15,00	30		
76	Stropný držiak fajkový	ks	22	8,00	176		
77	Spojovací materiál žľabu	kpl	1	25,00	25		
78	<i>Kotvy pre prichytenie kábla na betónový strop</i>						
79	Držiak kábla UDF8 (pre CYKY-J 3x1,5)	ks	70	0,80	56	1,00	70,00
80	Kotva do betónu SRO Strader	ks	70	0,50	35	1,00	70,00
81	Rozvodná krabica ACIDUR 136x136x47,3, IP67 (6455-11 4.P/2 FUTURE)	ks	10	8,00	80	12,00	120,00
82	Rúrka pevná UPRM-TURBO 20mm 750N 3m PVC-U sivá	m	190	1,50	285	3,00	570,00
83	Príchytka - klip, CL 20	ks	380	0,40	152	1,00	380,00
84	Rúrka pevná UPRM-TURBO 32mm 750N 3m PVC-U sivá	m	160	1,80	288	3,00	480,00
85	Príchytka - klip, CL 32	ks	320	0,50	160	1,00	320,00
86	Hmoždinka BLUEFIX/VA 565541 8x50 s vrutom	ks	700	0,40	280		
87	Zatlakavacia príchytka D-10/8	ks	700	0,25	175	1,00	700,00
88	Páska viazacia 100ks	ks	2	7,00	14	20,00	40,00
89	Svorka potencionového vyrovnania OBBO	ks	3	28,00	84	10,00	30,00
90	Svorka na potrubie Bernard	ks	36	6,00	216	6,00	216,00
91	Drobný inštalčný materiál	ks	3	100,00	300	0,00	0,00
92	Ukončenie silového kábla						
93	Ukončenie jednej žily v silovom rozvádzači	ks	519			1,70	882,30
94	Popls						
95	Zhotovenie káblového štítiku	ks	58			1,00	58,00
96	Zhotovenie štítiku na zásuvku	ks	56			1,00	56,00
97	Prírazy						
98	Betónový mur, do priemeru 40mm do hrúbky 300mm	ks	14			18,00	252,00
99	Demontáže						
100	Vysmerovanie obvodov na demontáž	hod	50			18,00	900,00
101	Demontáž pôvodnej inštalácie a RM01	hod	40			18,00	720,00
102	PD DSV						
103	Spracovanie dokumentácie skutočného vyhotovenia	hod	20			30,00	600,00
104	Overenie parametrov inštalácie						
105	Revizia inštalácie a vypracovanie správy	ks	1			380,00	380,00
	REKAPITULÁCIA						
	Základné rozpočtové náklady						
	Montážny materiál				15013,95		
	Montážne práce						10619,40
	Prirážky						
	Mimostavenisková doprava 3.6%				540,50		
	Vodorovný presun 1%				150,14		
	Podružný materiál 3%				450,42		
	Stratné 5%				750,70		
	PPV 6%						637,16
	Spolu				16905,71		11256,56
	CELKOM € bez DPH					28 162,27 €	

Príloha č. 2 – Zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Zhotoviteľ čestne vyhlasuje, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy:

- ☒ nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok
☐ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)

* Uchádzač označí jednu z možností.

v Bratislave, dňa 25.07.2022

(meno, priezvisko, funkcia, podpis osoby oprávnenej konať za Zhotoviteľa)